MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA / COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

RESOLUÇÃO 028/2020

Edital nº. 04/2024 PPGCOM-UFRR

Boa Vista-RR, 01 de novembro de 2024.

BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

SELEÇÃO REGULAR PPGCOM TURMA 2025

A Comissão de Seleção informa e torna público o horário para a Banca de Aferição da

Autodeclaração do Processo Seletivo do Edital Nº 04 do Curso Programa de Pós-

Graduação em Comunicação de acordo com o quadro abaixo organizado em data, horário

e local:

DATA INSCRIÇÃO CPF CONTATO HORÁRIO Local

04/11/2024

10083 031.***.***-81 (95) 991614298 15H00

Bloco 07 da UFRR

– Sala 710

10075 017. ***.***-38 (95) 991756777 15H30

10066 225. ***.***-20 (95) 991144407 16H00

10086 511. ***.***-68 (95) 991613982 16H30

10091 028. ***.***-37 (95)991518778 17h00

IMPORTANTE:

- Levar documento de identificação com fotografia;

- No dia/horário da banca, é preciso levar a ficha de autodeclaração impressa e

preenchida (Anexo III do Edital 04/2024), mas não assinada. A assinatura deverá ser

realizada presencialmente junto à banca;

- O/a candidato/a que não comparecer ao procedimento de heteroidentificação será

eliminado/a do processo seletivo.

- Na ocasião da entrevista de heteroidentificação o/a candidato/a não poderá utilizar

acessórios que impeçam a sua visualização pela banca:

I -óculos escuros e boné;

II -maquiagem;